32z eEBERER

GxrsPoOL
K2R E

INSTRUKCJA MONTAZU
BRAMY GARAZOWE SEGMENTOWE

INSTALLATION INSTRUCTION
SECTIONAL GARAGE DOOR

MONTAGEANLEITUNG
SEKTIONALGARAGENTORE

INSTRUCTIONS DE MONTAGE
PORTE DE GARAGE SECTIONNELLE

MHCTPYKLUMNA MO MOHTAXY
FAPAXKHbIE BOPOTA CEKLUIMOHHbIE

NAVQP NA MONTAZ BRANA
GARAZOVA SEKCIONALNA

NAVOD NA MONTAZ SEGMENTOVYCH
GARAZOVYCH BRAN

INSTRUCTIUNI DE MONTAJ
USI DE GARAJ SECTIONALE

BE e g

MONTAGE INSTRUKTION
GARAGE SEGMENTPORTAR

ISTRUZIONI PER IL MONTAGGIO
PORTONI GARAGE SEZIONALI

IHCTPYKLIA 3 MOHTAXY
FAPA>XXKHI BOPOTA CEKUINHI

MONTERINGSVEJLEDNING
GARAGE SEGMENTPORTE

MANUAL DE MONTAJE PUERTAS
DE GARAJE SECCIONALES

NAVODILA ZA MONTAZO
SEGMENTNIH GARAZNIH VRAT

SZERELESI UTASITAS SZEGMENTALT
GARAZSKAPUKHOZ

MONTAGEHANDLEIDING VOOR
SEGMENTALE GARAGEPOORT

01.2026



Les conseils généraux de pose:

1. La pose devrait étre faite seulement par une équipe qualifiée de poseurs.

2. Suivre les régles de sécurité et d’hygiéne du travail. Faire particuliérement attention
a la sécurité pendant le travail avec les outils électriques ou en altitude.

3. Signaler et protéger correctement le lieu de pose.

4. La base de pose doit se caractériser par:

- en cas de murs - la surface seche, lisse, de bonne résistance, faite dans le respect
des régles de construction

- en cas de construction métallique - |a construction correcte et la résistance.

5. Suivant la base de pose, on utilise:

- en cas de béton armé et de brique pleine - des chevilles expansibles @ 12mm et
80mm ( pour les supports de 'arbre), des chevilles expansibles g T0mm x 60mm
(pour les rails de guidage)

- en cas de construction en acier - des vis M8 (pour les supports de l'arbre), des vis
M6 (pour les rails de guidage) ou des vis autoperceuses @6,3mm (I'épaisseur des
cloisons de construction en acier fait au min. 3mm)

- en cas de matériaux avec les espaces aériens - des systéemes de pose convenables
pour cette base

- en cas d'autres matériaux (p.ex. brique creuse, béton cellulaire) - des chevilles pour
ces produits p.ex. type Fischer T0mm x 80mm SXRL, 8mm x 65mm DuoPower.

6. Etre attentif pendant le montage des ressorts et des supports latérals (vu les
forces de torsion)

7. Regarder scupuleusement les signes d'information et de danger qui se rapportent
aux activités de montage.

8. Apres avoir posé, controlé, éventuellement corrigé l'installation, instruire un usager
sur le fonctionnement du produit.

9. Assurer une bonne ventillation des pieces ou la porte est posée. Autrement il
existe le risque de corrosion.

Allmanna monteringsanvisningar

1. Monteringen borde utforas av kvalificerad monteringspersonal.

2. Gallande arbetssakerhetsforeskrifter skall foljas. Man skall sarskilt beakta
arbetssakerhet vid hantering av elektriska anordningar samt sakerhet vid hojdarbeten.
3. Monteringsomradet borde markas och sakras.

4. Monteringsunderlag borde kdnnetecknas av:

- géllande murverk/betong - torr och jamn, talig yta, tillverkad enligt géllande
byggnadsforeskrifte

- géllande metallkonstruktioner - korrekt konstruktion och hallfasthet.

5. Till montering, beroende av underlag, tillampas:

-for armerad betong eller heltegel - expanderhylsor 12 mm x 80 mm (for axelstad),
expander hylsor 210 mm x 60 mm (fér montering av ledgangar),

- for stalkonstruktioner - skruvar M8 (for axelstdd), skruvar M6 (for ledgangar) eller
stoppskruvar 86,3 mm sjélvborrande (stalkonstruktionens vaggar borde vara minst

3 mm tjocka)

- for vaggar av material med luftmellanrum - passande monteringssystem for denna
typ av underlag,

- for andra material (tegel / ihaliga block, lttbetong, mm) - expanderhylsor till ihdliga
block och l&ttbetong, ex vis av typ Fischer 10 mm x 80 mm SXRL, 8 mm x 65 mm
DuoPower.

6. Sarskilt uppmarksamhet skall beaktas vid montering av fiadrar (stor vridkraft uppstar).
7. Informations och varningsmarken gallande montering skall beaktas.

8. Efter montering, kontroll och eventuell korrigering av portens eller gallrets
installningar, skall anvandaren instrueras och tranas for anvandning av produkten.

9. Man skall sorja for god ventilation av utrymmen dar porten eller gallret installeras.
| annat fall uppstar risk for rostangrepp.

10. Rétt skydd av porten eller gallret mot rostframkallande medel skall sékras (dessa
kan komma ex vis fran tegel eller fogarna).

Generelle monteringshenvisninger

1. Montering skal udferes af kvalificeret montgarer.

2. Man skal overholde geeldende sikkerheds- og sundheds regler. Der skal leegges
seerlig hensyn til sikkerhed ved arbejde med elektriske

anlaeg/maskiner og ved arbejder i hgjden.

3. Monteringsomradet skal beskiltes og sikres pd en passende made.

4. Monteringsgrund skal kendetegne sig ved falgende faktorer:

- ved murer - ter og jeevn undergrund med passende holdbarhed, udfart i
overensstemmelse med gaeldende byggeforskrifter

- ved metalkonstruktioner- korrekt konstruktion og dens holdbarhed.

5. Til montering afhaengig af udergrundstypen, anveder man:

- i tilfeelde af jernbeton-eller tegl undergrunden - stattebolte/tvaerbolte 812 mm x 80
mm (til stette af akslen), tvaerbolte 210 mm x 60 mm

(til montering af styringer/styringsliste),

- i tilfeelde af stalkonstruktioner - skruer M8 (til stette af akslen), skruer M6 (til
styringslister) eller traeskruer 86,3 mm selv borende

(stalkonstruktionens vaegge skal min. vaere 3 mm tykke)

- i tilfeelde af veegge, udfert i specialt materiale med luftrum - passende
monteringssystem til hver eneste udergrundstype,

- ved andet materiale (tegl med spraekker, gasbeton, osv.) - treeskruer til tegl med
spraekker og gasbetonen, for eksempel Fischer 10 mm x 80 mm SXRL, 8 mm x 65 mm
DuoPower.

6. Der skal laegges seerlig hensyn til montering af flerder og sidestatter (der opstar
store sidesvingninger).

7. Der skal laegges meerke til informations-advarselstegn i forbindelse med
monteringsaktiviteter.

8. Efter montering, kontrol og eventuel justering af portens eller gitterens indstillinger
skal man gennemfare indledende vejledningskurser for fremtidige brugere.

9. Der skal sikres en passende rumventilation, hvor portene eller gitrene bliver
monteret. | andet tilfaelde er porten udsat for korrosion.

10. Protéger la porte contre les substances agressives qui causent la corrosion (qui
proviennent des briques, du mortier)

11. Dans les portes posées dans les laves-autos, protéger les places menacées
surtout par la corrosion.

Outillages:

perceuse a percussion

perceuse a métal

visseuse avec force de vissage réglable
meuleuse d'angle / scie 3 métal
forets @ métaux @ 8,5mm

forets a béton @ 10mm et @ 12mm
clefs: 10, 13, 14, 15,17

échelle / échafaudage

marteau

metre

crayon

niveau a bulle

Accessoires d'entretien:
balayette, pelle, aspirateur

ATTENTION
La porte peut étre utilisée seulement apres avoir terminé

entierement le montage!
Pendant le travail, le lieu de pose doit rester propre. Apres le travail,
il faut mettre tout en ordre.

11. 1 portar som monteras i biltvattar ska eventuella stéllen dér det korrosionsskyd-
dande skiktet har brutits sakras pa [8mpligt satt.

Monteringsverktyg:

Slagborrmaskin

Metallborrmaskin

Skruvdragare med reglerbar skruvkraft
Kantslip/ metallsag

Metallborr 28,5 mm

Betongborr 210 mm och @12 mm
Nycklar med matt: 10; 13; 14; 15; 17
Passande stege/ byggnadstallning
Hammare

Mattstock

Blyertspenna

Vattenpass

Elmatare

Rengéringsmedel:
Sopborste, sopskyffel, dammsugare

OBSERVERA
Man kan bdrja anvanda produkten enbart efter avslutandet av hela

monteringsprocessen!
Monteringsomradet skall hallas rent och efter monteringen skall
noggrann stadning genomforas.

10. Der skal sikres passende beskyttelse af porten eller gitteren mod agessive
korrosionsfremkaldende midler (for eksempel: fra mursten eller martelen).

11. I tilfeelde af porte monteret i bilvask ber man beskytte alle steder, hvor
|antikorrosions sikring kan blive afbrudt.

Monteringsveerktgj:
Slagboremaskine

Metalboremaskine

Skruemaskine med reguleret skruekraft
Vinkelslibemaskine/nedstryger
Metalbor 28,5 mm

Betonbor 210 mm og 212 mm
Nagler, starrelse: 10; 13; 14; 15; 17
Passende stige/stillads

Hammer

Mal

Blyant

Hgjdekurve

Renggringsmidler
Kost, skovle, stavsuger

(0] 1
Produktet kan fagrst anvendes, efter monteringsprocessen er blevet

afsluttet!
Monteringsstedet skal holdes rengjort, efter afsluttet montering skal
stedet omhyggeligt ryddes op.







21101
312215

312216
312217

N

21105

\
21103 ﬂ
521103

713212

51321

21102

313220

M

”JJ%
- Vi

R R R R

I

-]

/=7

1



g
511002 @;g/

511601

512505

513101

511904 511903

613309 613503 613302 613502 613301 613501 613306 613504 613505 613201 613202 613203
0 Co 0 ® & 6 ° b BN
M8 M6 M5

M10x50  M10 M8x16

511901

M6x16 M5x12 M4x8  Gb4,2x9,5 Gb6,3x16 Gb6,3x35

12



14

SK _ : RU UK F : INDEX
ZOZNAM CASTI CMUCOK 3NEMEHTOB MEPENIK ENEMEHTIB LISTE DES ELEMENTS

1- PANEL 1 - CEKUMA 1- CEKLIA 1-SECTION
spodny panel s kovanim CeKUMS HUXKHASA C OKaHTOBKOM CEKLSt HUKHA 3 KGHTOM section inférieure avec quincaillerie 11001
stredovy panel cekumsa cepefuHHan ceKuia cepegHsa section intermédiaire 11002
vrchny panel CEeKLMS BEPXHASA CeKLUiA BEPXHA section supérieure 11003
2 - TESNENIE 2-YNNOTHUTENb 2 - YIWINbHHOBAY 2-JOINT
tesnenie na spodny panel YNNOTHUTENb K HWKHEN cekumum YLWINbHIOBAY HUXHBOT CeKLil joint bas (pour section inférieure) 21101
tesnenia na vertikalne uholniky YNNOTHUTENWN K BEPTUKANbHBIM Yronkam YLLINbHIOBaY BEPTUKANBHUX KYTHUKIB joints latéraux 21102
tesnenie na vrchnu listu YNNOTHUTENb K MPUTONOYHON NNaHKe YLLiNbHIOBaY MNaHKu BepXHbOro oABipka  |joint haut ( pour traverse de linteau) 21103
tesnenie na vrchnu listu (ALU) YNNOTHUTENb K NPUTON0YHOM NnaHke (ALU) | ywinbHIoBaY nnaHkv BepxHLOro oagipka (ALU) |joint haut ( pour traverse de linteau) (ALU) 21105
3 - VODIACE LISTY 3 - HAMPABNAWLWMWE 3 - HAMPABNAKUI 3 -RAILS
vertikalne uholniky BEePTUKaNbHbIA Yronok BEePTUKBNBbHUI KYTHUK cornieres verticales avec rails verticaux 31201
horizontélne vodiace listy HaNPaBNAKOLLME FOPU3OHTaNbHbIE HaNPaBNAKYi FOPU30HTANbHI rails horizontaux 31217
montazna lista nonepeyYyHan MOHTaXHasA NNaHKa nonepeyYyHa MOHTaXHa NNaHKa traverse arriere 312215
vrchna lista NPUTONOYHAA NNaHKa NNaHKa BePXHbOro oaBipka traverse de linteau 312216
vrchna lista (ALU) npuTonoyHas nnaHka (ALU) nnaHKka BepxHboro oasipka (ALU) traverse de linteau (ALU) 312217
kryty pre zvislé montézne tholniky I;E;'/‘_:’:"(gg ANST BEPTVKANEHBIX MOHTEKHBIX te:::(: ANS BEPTVUKANEHIX MOHTaXHMX caches pour équerres de fixation verticals 313220
4 - PRUZINA 4 - NPY>KUHA 4 - NPY>KUHA 4 - RESSORT
napinacia pruzina HaTAXHaA NPyXuHa HATAXHA NPYXUHa ressort de tension 41301
5 - POLOZKY 5 - MYHKTbI 5 - MYHKTU 5 - ARTICLES
lanka (par) Tpockl (Napa) Tpocy (Napa) cordes en acier (paire) 51501
konzola stredového kolieska onopa waba NpoMeXyTOYHOro KoNnecuka | MPOMIXXHOM0 Konilla onopa console du galet intermédiaire 511002
stredové koliesko na lanko NPOMEXYTOYHOE KONeCKo Tpoca MPOMIXKHE KOniLLa TPoCy galet intermédiaire de la corde 511601
zadné zosilnenie ycuneHue 3agHee (Napa) nigcuneHHs 3a0He (Napa) renfort arriere (paire) 511101
montazny uchyt MOHT@XHbI KPOHLITENH MOHT@XHWUNA KPOHLITENH poignée d'installation 511701/511801
zesileni montézniho profilu YKPEnneHme MOHTaXHOro npocduna 3MIiLUHEHHA MOHTaXHOro nNpodinto renforcement du profil de montage 511102
bocny zaves s objimkou neTns 60KOBasA C KPOHLUTENHOM netns 6i4Ha 3 KPOHLITENHOM charniere latérale avec bague 51603
stredovy zaves neTna cepeamuHHan neTna cepeaHs charniere intermédiare 51605
vrchny zéves E neTns sBepxHAs (napa) E neTns BepxHAn (napa) E charniere supérieure (paire) E 51601
koliesko kratke PONVK KOPOTKUIA PONUK KOPOTKUI galet court 511202
spodny zaves (par) neTns HWKHAS (Napa) NeTnA HWKHAA (Napa) charniere inférieure (paire) 51607
koliesko dlhé PONWK ANUHHbBINA PONVK OOBrUM galet long 511201
bubienkovy zdmok 3amok 6apabaHHbIn 3amMok 6apabaHHuit serrure 511303
zavora v zdmku Purens 3amka 3acyB 3amKy péne de serrure 511403
blokovacia zévora Bnokuposka purens BnokyBaHHsA 3acyBy verrouillage de péne 511404
rucna zavora purens 6nNoKMpyOLLMIA purenb 6nokyroumnit verrou 521402
Standardné tiahlo zdmku TAra 3aMKa CTaHA3PTHaA TAra 3aMKa CTaHA3pPTHa tige standard de la serrure 511501
teleskopické tiahlo zdmku TAra 3aMKa Teneckonuyeckas TAra 3amMKa TeneckonivyHa tige télescopique de la serrure 511502
Gchytka pyuKa KNAMKa poignée 511804
dileta¢na podlozka [UCTAHUMOHHaA Waiba [VUCTaHUHa Wwaiiba douille d'écartement 511901
dileta¢nd podlozka 17 mm ONCT3HUMOHHAA Wwanba 17 Mm OUCTaHUNHa Wwainba 17 mm douille d’écartement 17 mm 511903
dileta¢nd podlozka 19 mm OUCTAHUMOHHAA Wwanba 19 Mm OMCTaHLMHAE Wwarnba 19 mm douille d’écartement 17 mm 511904
vzdialenost zamku zavory paccToaHne 6NoKUPOBKK purens BiACTaHb 33MKa purens distance de verrouillage de boucle 512002
distan¢ny bubienkovy zdmok pacnopHas NNacTvHa 3aMok 6apabaHHbIii | pO3nipka 3aMKy LUuNiHAPa distance de serrure de tambour 512003
uhol pre bo¢nd montaz yron anst 60KOBOro MOHTaXa KyT 4nA 6i4HOro KpinneHHs support de montage latéral 512504
e o B yron annsorosors worrans 20306 5 [T sk nowkicsst [uppor e morbogepeubbandede | 51505
kovanie EPS 1200 mm ycraHoska EPS 1200 mm EPS ituHr 1200 mm raccord en EPS 1200 mm 51321
vrchny zaves (par) L15 neTns BepxHas (napa) L15 neTnsa sepxHs (Napa) L15 charniére supérieure (paire) L15 51613
plastové brzda TOPMO3 U3 NNacTuka ranbMo 3 NNacTuky frein en plastique 513101
uchytny dhelnik pre nadpraznd listu :2253?;?:4;; r:/ﬂrﬁo::: ONA YCT3HOBKM ?A;?:SHM KYTUK ANA NepemMmnykoBol Eg;sg&éﬁzgﬁjiﬂgznement pour la 513221
drziak nadpraznej listy KPOHLUTEMH H3ANPOMUABHON NN3HKN KPOHLUTEMH HaANPOIiNbHOT NNaHKK support de profilé de linteau 513222
6 - SKRUTKY, MATICE 6 - BOMThI, WYPYMbI, FAVKA 6 - BOMTMW, WYPYMNW, TAVIKA 6 - VIS, ECROUS
skrutky (M10x50) 6onTel (M10x50) 60onTu (M10x50) vis (M10x50) 613309
matice (M10) raiiku (M10) raiiku (M10) écrous (M10) 613503
skrutky (M8x16) 6onTel (M8x16) 60nTun (M8x16) vis (M8x16) 613302
matice (M8) raiiku (M8) raviku (M8) écrous (M8) 613502
skrutky (M6x16) 6onTbl (M6x16) 6onTu (M6x16) vis (M6x16) 613301
matice (M6) raiiku (M6) raiiku (M6) écrous (M6) 613501
skrutky (M5x12) 6onTbl (M5x12) 6onTu (M5x12) vis (M5x12) 613306
matice (M5) raiku (M5) raiiku (M5) écrous (M5) 613504
skrutky M4x8 60nTbl M4x8 60nTn M4x8 vis M4x8 613305
skrutky (6,3x16) wypymu (6,3x16) wypynu (6,3x16) vis (6,3x16) 613202
skrutky (6,3x35) wypynu (6,3x35) wypynu (6,3x35) vis (6,3x35) 613203
skrutky (4,2x9,5) wypynu (4,2x9,5) wypynu (4,2x9,5) vis (4,2x9,5) 613201
7-RC2 7 -RC2 7 -RC2 7 -RC2
spevnenie horného zavesu (par) younuTtens BepxHelt netnu (Napa) niacuneHHs BepxHbOT NeTni (napa) renfort de la charniere supérieure (Une paire)| 713204
spevnenie hornej kladky (par) K2R E ycunuTens BepxHero ponvka (napa) K2R E| nocunerHs BepxHboro ponuka (napa) K2R E|renfort du rouleau supérieur (une paire) K2R E 713208
spevnenie zvislej vodiaci listy ycunuTenb BEPTUKaNbHOM HaNPaBnAoLel | NOCUNeHHA BEPTUKANbHOrO HaNPAMHOT renfort de la glissiére vertical 713210
spevnenie dolnej kladky (par) ycunuTenb HWKHero ponuka (napa) MOCKNEHHA HUKHBOMO Ponuka (napa) renfort du rouleau inférieur (une paire) 713212
28kladiia pre monté? zvislého uhelnika (Par) ;Asﬂr;‘;as;;oﬂepg$§::?nm:pz)epmKaanoro gﬂc:po;a MOHT&Xy BEPTUKaNbHOr0 KYyTHUKa Ezisrz)de montage d'angle vertical (une 713214
spevnenie uchytenia tdhla pohonu ycunuTens KpenneHus npuBoaa NOCUNEHHA KPINNeHHA NpuBoay renfort de la fixation de la motorisation RC 713216
spevnenie bo¢ného zédvesu K2R ycunutens 6okosoi netnn K2 R nigcunexHs 6iyHor netni K2R renfort de la charniére latérale K2 R 713217
kryt vozika, prava 33LUMTa KapeTKu, NpaBan KOXYX ONA Bi3Ka, NpaBa protection du chariot, droite 713218
kryt vozika, lavd 33LUMTa KapeTKu, neBas KOXYX ANs Bi3Ka, niBa protection du chariot, gauche 713219




* DE - optionale Elemente UK - onuiiHi enemeHTn ES - elemento opcional
* EN - optional elements FR - éléments optionnels SL - opcijski deli
PL - elementy opcjonalne RO - elemente optionale HU - opciondlis elemek
* CS - doplitkova vybava IT - elementi opzionali NL - optionele elementen
SK - doplnkové casti SV - tillval
RU - 3nemeHTbI No Bbi6Opy DA - optionselementer

-
AUl h =




18

cs-
SK-
RU -

Gb 3,8x16

- optionale Elemente

- optional elements

- elementy opcjonalne
dopliikové vybava
doplnkové casti
3neMeHTbl No BbiGopy

UK - onuiitHi enemeHTH
FR - éléments optionnels
RO - elemente optionale
IT - elementi opzionali
SV - tillval

DA - optionselementer

ES - elemento opcional
SL - opcijski deli

HU - opcionalis elemek
NL - optionele elementen




DE - optionale Elemente UK - onuiitHi enemeHTn ES - elemento opcional

* EN - optional elements FR - éléments optionnels SL - opcijski deli
PL - elementy opcjonalne RO - elemente optionale HU - opciondlis elemek
CS - doplitkova vybava IT - elementi opzionali NL - optionele elementen
SK - doplnkové ¢asti SV - tillval
RU - 3nemeHTbI No Bbi6OpY DA - optionselementer
B -60
X

1200 1200 1200 1200




20

E.2.3*

26,3/218
26x100

DE - optionale Elemente
EN - optional elements

PL - elementy opcjonalne
CS - dopliikova vybava

SK - doplnkové casti

RU - anemeHTbI No BbiGOpy

E.2.3

) [
SN
2¥Gb 6,3x16

UK - onuiitHi enemeHTu ES - elemento opcional

FR - éléments optionnels SL - opcijski deli

RO - elemente optionale HU - opcionalis elemek
IT - elementi opzionali NL - optionele elementen
SV - tillval

DA - optionselementer

6,3/018
6x100

26,3/018

vy 26x100

8

il




DE - optionale Elemente
EN - optional elements

PL - elementy opcjonalne
CS - dopliikova vybava

SK - doplnkové ¢asti

RU - 3aneMeHTbI No BbiGopy

UK - onuiiHi enemeHTH
FR - éléments optionnels
RO - elemente optionale
IT - elementi opzionali
SV - tillval

DA - optionselementer

ES - elemento opcional
SL - opcijski deli

HU - opcionalis elemek
NL - optionele elementen

2.1

2.1

€C

/ ‘E 1P
2| , 1
2.2

/P
/ 2.2 2.2

5
N
.
—_
\

e,
@

26x60/
@6x80(Fischer)

@8(Fischer)



DE - optionale Elemente UK - onuiitHi enemeHTuH ES - elemento opcional

* EN - optional elements FR - éléments optionnels SL - opcijski deli
PL - elementy opcjonalne RO - elemente optionale HU - opcionalis elemek
CS - dopliikova vybava IT - elementi opzionali NL - optionele elementen
SK - doplnkové casti SV - tillval
RU - 3neMeHTbI No Bbi6Opy DA - optionselementer

2.5*

2.9%

26,3/018
@26x60/
90
< 4 <
4 S
<\ <\
> 2 1
& (=] << [ do
4 9 _© © _©
o Do oUo
2120 2120

22



DE - optionale Elemente
* EN - optional elements

PL - elementy opcjonalne

CS - dopliikova vybava

SK - doplnkové ¢asti

RU - anemeHTbI No Bbi6Opy

3.5-3.8

210x60/
@8x65(Fischer)

UK - onuiiiHi enemeHTun ES - elemento opcional

FR - éléments optionnels SL - opcijski deli

RO - elemente optionale HU - opcionalis elemek
IT - elementi opzionali NL - optionele elementen
SV - tillval

DA - optionselementer

26,3/218

26x60/
@6x80(Fischer)




24

DE -
EN -
- elementy opcjonalne

PL
CS-
SK -

RU -

optionale Elemente
optional elements

dopliikova vybava
doplnkové casti
3nemeHTbI No Bbi6opy

Gb 6,3x16
26,3x018

UK - onu,iitHi enemeHTun
FR - éléments optionnels
RO - elemente optionale
IT - elementi opzionali
SV - tillval

DA - optionselementer

ES - elemento opcional
SL - opcijski deli

HU - opciondlis elemek
NL - optionele elementen

o







26

N N
0o

N\

min. x + 10mm

210/

w

o
=~

210x60/
@8x65(Fischer)



2.9

N
26,3/018

@660,

27



28

DE - optionale Elemente
EN - optional elements

PL - elementy opcjonalne
CS - dopliikova vybava

SK - doplnkové casti

RU - anemeHTbI No BbiGOpy

UK - onuiiiHi enemeHTH
FR - éléments optionnels
RO - elemente optionale
IT - elementi opzionali
SV - tillval

DA - optionselementer

ES - elemento opcional
SL - opcijski deli

HU - opcionalis elemek
NL - optionele elementen




MEe/L

[0)]
n
,@__.,!,.\IL.-/
W)
Loy —)\
A N Y s ]

M —r———0———) =g > X
= [ |

: . =Y 5%
e > ﬂ‘n.\ 919/60 H«%
— k=3
, S

4.14

W ——calg = —o—o——

©
N
g =

c0
N \\\ w%




30

5.1.1

"

S

r‘i(i(l\'i(if

M8x16|

2/ R
ep Jfe—c—oc—c—— ‘

/

10~20 mm

. zom

10~20 mm

w2om_

l 28x80/

£ \_@7x90(Fischer)

28x80/
@7x90(Fischer)

~ {j%

& (Jec>atieae—c— [
0

Vil . @7x90(Fischer]
\ ; ( )
] I

S

- optionale Elemente

- optional elements

- elementy opcjonalne
- dopliikové vybava

- doplnkové ¢asti

- OMNUMOHaNbHbIE

3NeMeHTbI

- OnuiliHi eneMeHTn

- éléments optionnels
- elemente optionale
- elementi opzionali

- valfria element

- optionselementer

- elemento opcional

- opcijski deli
- opciondlis elemek

- optionele elementen




D¥* *| o

cs-
SK-

*
RU

optionale Elemente
optional elements
elementy opcjonalne
dopliikova vybava
doplnkové casti

- 3ANeMeHTbI No Bblbopy

UK - onuiitHi enemeHTun ES - elemento opcional
FR - éléments optionnels SL - opcijski deli

RO - elemente optionale HU - opciondlis elemek
IT - elementi opzionali NL - optionele elementen
SV - tillval

DA - optionselementer

Gb 6,3x16
. @ Gb G,3X35

Gb 6,3x16
Gb 6,3x35

@5,2/210
a
M

5"%@" M6 -

2~ M6X50
[ S

/ |¢. - Y

25,2/210

31



32

DE - optionale Elemente
EN - optional elements

PL - elementy opcjonalne
CS - dopliikova vybava

SK - doplnkové ¢asti

RU - anemeHTbI No Bbi6opy

UK - onuiiiHi enemeHTu
FR - éléments optionnels
RO - elemente optionale
IT - elementi opzionali
SV - tillval

DA - optionselementer

ES - elemento opcional
SL - opcijski deli

HU - opcionalis elemek
NL - optionele elementen

Tmm

==

6.1.1 F..=9,8Nm
a

\

Gb 6,3x16
Gb 6,3x35

F

Gb 6,3x16
Gb 6,3x35

Gb 6,3x16
Gb 6,3x35




DE - optionale Elemente UK - onuiitHi enemeHTun ES - elemento opcional
EN - optional elements FR - éléments optionnels SL - opcijski deli

PL - elementy opcjonalne RO - elemente optionale HU - opcionalis elemek
CS - dopliikova vybava IT - elementi opzionali NL - optionele elementen
SK - doplnkové casti SV - tillval

RU - anemMeHTbI No Bbi6opy DA - optionselementer

25,2/@10

33



ES - elemento opcional
SL - opcijski deli

HU - opcionalis elemek
NL - optionele elementen

nels
ale
li

™

rcSo

RO - elemente optio
IT - elementi opzion
DA - optionselementer

UK - onuitHi eneme
FR - éléments optio
SV - tillval

S
Ine

Co om0
wcCccCc

3NeMeHTbI Mo BbiGopy

optionale Elem
optional eleme
elementy opcjo
dopliikova vybav
doplnkové casti

EN

PL
cs
SK
RU

DE

*

Gb 4,2x9,5

\

\f

8.14*

Gb 4,2x9,5

//
A\

34



Foo= 9,8Nm
S0

Gb 6,3x16
Gb 6,335

2A

9

9.1.2B

Gb 6,3x16
Gb 6,3x35

\ s
VAN :
.M\////// \ O |

@?f m/|>»/m/? SEXE'9 D

/) 9LXg'9 qD
e —
774 al-
AVARS

o <
o o

35



ES - elemento opcional
HU - opcionalis elemek
NL - optionele elementen

SL - opcijski deli

FR - éléments optionnels
RO - elemente optionale
IT - elementi opzionali

SV - tillval
DA - optionselementer

UK - onuitHi enemeHTun

optionale Elemente
optional elements
elementy opcjonalne
dopliikova vybava
casti
3neMeHTbI No Bbi6opy

doplnkové

EN
PL
cs
SK
RU

DE

*

Frox= 9,8NmM

36



DE - optionale Elemente
EN - optional elements

PL - elementy opcjonalne
CS - dopliikova vybava

SK - doplnkové casti

RU - 3nemeHTbI No BbiGOpy

UK - onuiitHi enemeHTH
FR - éléments optionnels
RO - elemente optionale
IT - elementi opzionali
SV - tillval

DA - optionselementer

ES - elemento opcional
SL - opcijski deli

HU - opcionadlis elemek
NL - optionele elementen

Gb 6,3x16°
_ Gb 6,3x35

Gb 6,3x16

Ll

37



11

A
\/ &

¥ )

................................

38



39



<>

b
\khz/f@ o D

e % ! o ¥ ==X5i
A\ NCE, % A WAV % A WNSCNS * A NENCHSA -

f— T —— L —— Y

\Y .
AT 77

40



M6x16
A
A

ES - elemento opcional
HU - opcionalis elemek
NL - optionele elementen

SL - opcijski deli

nnels

©
M o= -

FESh &

v o0.2C c

S50 @

vegN E

c O a o

esmo o

= E 5 “

Tcece &

SO 2G -5

m,mmmmm wﬂw nnnnnn

TTLE o\

0o %% ? A

¥rO, ' '><

SERERA \\

e s TR (R )
%MHIIIIEEilﬂi!@@iﬁl!&?ﬁlﬁﬁ@

© z

a8

SERS 3

EEEEE

NN

Shu E

o -
v °ww
w2S9%2a
aaaaaa
cccExxa
Oonmfan
B8 E@aau
D.D.bm.on
OCOCwwoToOM
......
wzanxd
ououUune

*

41



15.1
15.2
15.3
15.4
15.5
15.6

T

R
\\\

\

e

DE - optionale Elemente UK - onuiitHi enemeHTun
EN - optional elements FR - éléments optionnels
PL - elementy opcjonalne RO - elemente optionale
CS - dopliikova vybava IT - elementi opzionali
SK - doplnkové casti SV - tillval

RU - anemeHTbI No Bbi6Opy DA - optionselementer

Gb 6,3x16

ES - elemento opcional
SL - opcijski deli

HU - opcionalis elemek
NL - optionele elementen




i

<26°=16.6*
60=16.7*

ES - elemento opcional
HU - opcionalis elemek
NL - optionele elementen

SL - opcijski deli

16.4.3*

Gb 6,3x16

FR - éléments optionnels
RO - elemente optionale
IT - elementi opzionali

UK - onuitHi enemeHTun
DA - optionselementer

SV - tillval

i

-

[Ael e vaupe s/

e =\
[ ———— =
/AR5 ANTAY gu_ - W

optionale Elemente
optional elements
elementy opcjonalne
dopliikova vybava
doplnkové casti
3NeMeHTbI No BbiGopy

DE
EN
PL
[
SK
RU

*

43



DE - optionale Elemente UK - onuiitHi enemeHTn ES - elemento opcional
* EN - optional elements FR - éléments optionnels SL - opcijski deli
PL - elementy opcjonalne RO - elemente optionale HU - opcionalis elemek

CS - dopliikova vybava IT - elementi opzionali NL - optionele elementen
SK - doplnkové casti SV - tillval
RU - 3nemeHTbI No BbiGOpy DA - optionselementer

e =g |/
Gb 6,3x16 Gb 6,3x16 |l

17.2.2 17.2.3

/ - —17.4.2%



